Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2023  № 4220

О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.12.2021 № 2332

В соответствии со статьями 9, 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях актуализации Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.12.2021 № 2332 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары                                                                     Д.В. Спирин

[bookmark: _GoBack]Утверждены
постановлением администрации города Чебоксары
от 20.11.2023 № 4220

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита
бюджета города Чебоксары

1. После позиции, классифицируемой кодом 903 01 03 01 00 04 0000 810, дополнить позицией следующего содержания:
«
	903
	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов

».
2. Позиции:
«
	904
	Администрация Калининского района города Чебоксары

905

Администрация Ленинского района г. Чебоксары Чувашской Республики

906

Администрация Московского района города Чебоксары Чувашской Республики

907

Заволжское территориальное управление администрации города Чебоксары

	966
	Чебоксарский городской комитет по управлению имуществом администрации города Чебоксары

	966
	01 06 01 00 04 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов

»
исключить.
____________________
image1.png